PREFEITURA DE GUAÇUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 082/2022

Divulga retificação EDITAL de convocação

para o cargo de Assistente Social e

Psicólogo da Secretaria Municipal Educação

do Município de Guaçuí – ES, inscritos e

classificados no EDITAL Nº 069/22, para

conferência dos títulos declarados no ato de

inscrição, em atendimento às

necessidades de excepcional interesse

público da Rede Municipal de Ensino de

Guaçuí – ES, para o ano letivo de 2023.

no edital nº 69, retificar o local da da

chamada.

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão do Processo

Seletivo, nomeada por meio do Decreto n° 12.103/2021, no uso da atribuição que

lhe foi conferida, torna pública a presente retificação no Edital nº 063/2022,

RETIFICAR O LOCAL DA CHAMADA, no processo de recrutamento, seleção e

cadastro reserva de Assistente Social, Psicólogo e Fonoaudiólogo, em

atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede

Municipal de Ensino de Guaçuí – ES.

 I – ONDE SE LÊ:

Convocar para comparecerem no dia 27 de dezembro de 2022 por ordem de

classificação de acordo com as vagas, às 14h e 30min na sede da Secretaria Municipal

de Educação no endereço: Avenida Espírito Santo, nº 166 – Centro de Guaçuí – ES,

os candidatos aprovados para o cargo de Assistente Social e Psicólogo

II – LEIA-SE:

Convocar para comparecerem no dia 27 de dezembro de 2022 por ordem de

classificação de acordo com as vagas, às 14h e 30min na Escola Municipal Deocleciano

de Oliveira, AV: Espírito Santo, 426 – Centro de Guaçuí – ES, os candidatos aprovados

para o cargo de Assistente Social e Psicólogo

Guaçui, 23 de dezembro
de 2022.

ENILDES ROSA

QUEIROZ ANDRADE

Presidente da Comissão

SAYONARA TOLEDO DA

SILVA GIL

Secretária Municipal de

Educação

MARCOS LUIZ JAUHAR

Prefeito